
 

 

1 

 

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                         

от   15.01.2020 г.                                                                                               № 2 

 

О внесении изменений и дополнений 

в Положение о порядке формирования 

и использования муниципального 

дорожного фонда, утвержденное  

решением Лебяженского сельского 

Совета от 23.12.2013  № 43  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения, 

Лебяженский сельский Совет, решил: 

 

1. Внести в Положение о порядке формирования и использования 

муниципального дорожного фонда, утвержденное решением Лебяженского 

сельского Совета от 23.12.2013 г № 43 «О создании муниципального 

дорожного фонда Лебяженского сельского поселения и утверждения 

Положения о порядке формирования и использования муниципального 

дорожного фонда» (далее – Положение) внести следующие изменения и 

дополнения: 

1.1. Пункт 4.1. Положения изложить в следующей редакции: 

«4.1. Использование средств дорожного фонда осуществляется в 

соответствии с решением о бюджете Лебяженского сельского поселения на 

очередной финансовый год и плановый период в пределах общего объема 

ассигнований дорожного фонда.» 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

обнародования и подлежит размещению  в сети Интернет на официальном 

сайте администрации Лебяженского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области http.//Лебяженское-сп.рф/. 

3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 

26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра 

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию 

настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня 

принятия в отдел регистра муниципальных нормативных правовых актов 



 

2 

 

государственного правового управления аппарата губернатора и 

правительства Волгоградской области. 

 

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                    М.М.Османов 

  

 


